СОВЕТ  УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 31

с. Ульянково
18.10.2012г.

«О выделении денежных средств со счета  прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов  Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения на оплату договора по ремонту водопровода на ул.Заречной в н.п.Ульянково и приобретение запасных частей для данного ремонта»

В связи с ходатайством Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ о выделении денежных средств, Совет Ульянковского сельского поселения решил:

1. Выделить Исполнительному комитету денежные средства на оплату договора по ремонту водопровода на ул.Заречной в н.п.Ульянково в сумме 5000,00рублей

2. Выделить Исполнительному комитету денежные средства на оплату запасных частей для ремонта водопровода по сч.фактуре №32 от 10.10.2012 г. в сумме 3834,00 рубля

3. Расходы, указанные в п.1 и п.2 произвести  со счета  прочие доходы от оказания платных услуг Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ульянковского СП                                                          Ф.А.Сундурова